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Det var på Hollywood Bowl, 1969, The Doors spelade så att

änglarna dansade i luften, trosor togs av & man hade sex

i publiken. Hemma i Sverige skrev Thore Skogman sin 300:ade

bit, men inga hade sex på hans spelningar.

På torget i Gamla Stan hade pöbeln ihjäl Von Fersen, & så går

det till i det primitiva landet i norr än idag, gäller att vara stark.

Kärleken ligger på marken, men alltför få vågar ta upp den &

göra den till sin. Vi är urtidsmänniskor. Allting har bara börjat.

Framtidens värld kommer att vara så annorlunda vår.

På Gärdet dansar hippies till Träd Gräs & Stenar, & nästa dag

klättrar dom upp i Almarna fyllda av Guds Sanna Anda.

Barnavårdsnämnderna idkar förmynderi, det är 1970 & min

bror tvångsplaceras i fosterfamilj. Uppe i ena klocktornet sitter

vi och lyssnar på Bob Dylan & mediterar. Det är vi som sköter

klockringningarna & kyrkoherden är radikal & shysst.

Vi tror inte att Jesus var Guds son & allt det där, men Gud har

gjort oss fria ändå. Vi vill vrida historien framåt. Vi vill Uppror.

 

 

 

Jul 2008. Och jag känner klockan 20.55 att det avtar... som att

jag kan riktigt börja andas igen. Känner av världen så mycket.

Katterna är jättetrötta. Osho pratar om de 2 olika slags Kreatörerna;

dels poeter, konstnärer som skapar objekt, & dels mystikerna som

gör mästerverk av sej själv, sitt vara till, & naturligtvis så upphöjer

han de sistnämnda... & det förvånar mej hur en så Upplyst människa

som Osho kan vara så enkelspårig i sitt tänk, för var ligger mot-

sättningen mellan dessa två? Man kan väl vara mystiker &

poet/konstnär samtidigt! Vem ska man läsa? Kan man fullt finna

tillit till någon människa på denna planet? Men jag är ju inte felfri

jag heller såklart. Majakovskij, "Sovjets vackraste son", tog sitt

liv, 36 år ung. Varför kan så många av de mest bländande inte

stå ut med sina liv? För att de anammar en Eld som omvärlden

inte orkar med. Många av dom lockas också över till för dom

fel spår, religion, politik, ismer... tills dom förlorar sin inre Eld.

Jimi Hendrix drar ett solo så att solen blir grön, & Janis Joplin



sjunger allting rent & klart. Nyfödda skriker Ljus & vi låter

klockorna dåna i båda tornen mitt i natten. Patti Smith kommer

på besök tillsammans med Herman Hesse, & vi fyller kyrkan

med stadens unga & dansar oss till Extas. Ingen motsättning

mellan våra innnersta jag & hur vi är mot omvärlden.

Elden sjunger Befrielse, & Strindberg knackar plötsligt på, vill

vara med, förstår först inte vår musik, men kommer snart i form.

Adolf Hitler är helad & sitter som en ängel under valven & ler.

Jack Kerouac & Marilyn Monroe hånglar i sakristian.
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